[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» октября 2019 г.

                    № 532
О признании утратившим силу постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 02.02.2018 № 53 «Об утверждении рабочей группы для координации взаимодействия администрации Иркутского районного муниципального образования с Иркутской районной территориальной избирательной комиссией, территориальными органами федеральных органов исполнительной власти  при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Иркутского районного муниципального образования»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 12.07.2005 № 773 «Вопросы взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти», распоряжением Губернатора Иркутской области от 08.08.2012 № 85-р «О мерах по реализации положения о государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 02.02.2018 № 53 «Об утверждении рабочей группы для координации взаимодействия администрации Иркутского районного муниципального образования с Иркутской районной территориальной избирательной комиссией, территориальными органами федеральных органов исполнительной власти  при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Иркутского районного муниципального образования» (далее – постановление № 53).
2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан    организационно-контрольного    управления     внести     в    оригинал
постановления № 53 информацию о признании правового акта утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района – руководителя аппарата.

Мэр
района

             Л.П.Фролов